АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    22.12.2014             3530

	О предоставлении в 2015 году субсидии на иные цели по реализации мероприятия по укреплению материально-технической базы общеобразовательных  учреждений в рамках подпрограммы  «Развитие общего образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  «Развитие образования Кингисеппского муниципального района»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» №44/3-с от 10.12.2014 года «О бюджете муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в целях реализации подпрограммы «Развитие общего образования» муниципальной программы «Развитие образования Кингисеппского муниципального района» в 2015 году,   администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить в 2015 году субсидию на иные цели по реализации мероприятия по укреплению материально-технической базы общеобразовательных учреждений в рамках подпрограммы  «Развитие общего образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» «Развитие образования Кингисеппского муниципального района»  в сумме 1 386 100 рублей 00 копеек за счет средств бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район», в том числе:

1.1. Субсидию на иные цели муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению "Кракольская средняя общеобразовательная школа" на изготовление и монтаж системы вентиляции в пищеблоке  в сумме  425 000 рублей 00 копеек.

1.2. Субсидию на иные цели муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению "Фалилеевская основная общеобразовательная школа" на установку периметрового ограждения (проектирование и монтаж ограждения по периметру здания) в сумме 961 100 рублей 00 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы       администрации     МО    «Кингисеппский     муниципальный     район»

по социальным вопросам  Шлемову С.И.
	Глава  администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

                                     В.Э.Гешеле